ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 24.10.2023 №1414-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О применении на
территории Свердловской
области инвестиционного
налогового вычета по налогу
на прибыль организаций»
(проект № ПЗ-2890)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О применении на территории

Свердловской области инвестиционного налогового вычета по налогу на при-
быль организаций» (проект № ПЗ-2890).

2. Направить Закон Свердловской области «О применении на террито-
рии Свердловской области инвестиционного налогового вычета по налогу на
прибыль организаций» Губернатору Свердловской области для подписания и
обнародования.